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REAL PHARM Omega Strong
60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  
Real Pharm Omega 3 Strong jest suplementem diety polecanym profesjonalnym sportowcom, jak i amatorom, którym zależy na uzupełnieniu swojej diety o
nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega 3 w największej, dostępnej na polskim rynku, dawce.

Suplement diety Real Pharm Omega 3 Strong jest doskonałym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych, z podwójnym wiązaniem w pozycji 3, czyli
kwasów eikozapentaenowego (EPA) oraz dokozaheksaenowego (DHA). Kwasów, które w warunkach naturalnych występują w tłustych rybach morskich i
przypuszczalnie odpowiadają za długowieczność i małą liczbę chorób sercowo-naczyniowych wśród mieszkańców basenu Morza Śródziemnego (regularne spożywanie
kwasów EPA oraz DHA istotnie zmniejsza ilość zgonów z przyczyn kardiologicznych).Kwasy tłuszczowe z rodziny omega 3, w świecie medycznym, uważane są za bardzo
zdrowe i wykazujące szereg działań prozdrowotnych, a nawet leczniczych

 

Suplement diety Real Pharm Omega 3 Strong nie może i nie powinien być stosowany jako substytut lub zamiennik zdrowej oraz zbilansowane diety. Opisywany
przez nas preparat może bowiem stanowić jedynie dodatek i uzupełnienie diety, o ciężko dostępne w naszych warunkach, nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny
omega 3.

Co więcej, preparat Real Pharm Omega 3 Strong powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Należy bowiem pamiętać, że mimo jego
bezpieczeństwa oraz prozdrowotnego charakteru, jego nadmierne spożycie przez dziecko może wywołać negatywne konsekwencje zdrowotne wymagające kontaktu z
lekarzem.

Na koniec, należy wspomnieć, że suplement diety Real Pharm Omega 3 Strong nie jest zalecany dla kobiet będących w ciąży oraz kobiet karmiących piersią. Brak
jest bowiem dowodów co do jego bezpieczeństwa w tych grupach.

Producent suplementu diety Real Pharm Omega 3 Strong zaleca następujący schemat jego dawkowania – 2 kapsułki preparatu raz dziennie, popite obficie wodą.
Należy pamiętać o nieprzekraczaniu dziennej, zalecanej dawki spożycia produktu.

 

Olej rybi w dawcę 1000 miligramów na kapsułkę preparatu zawierający kwas eikozapentaenowy (EPA) w dawcę 500 miligramów oraz
kwas dokozaheksaenowy (DHA) w dawcę 250 miligramów – jest to największa dawka kwasów tłuszczowych omega 3 na polskim rynku.

Inne składniki użyte w procesie produkcji suplementu diety Real Pharm Omega 3 Strong – żelatyna.
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